
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná 

v souladu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ) 

Název VZ: 
Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova  

a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi 

Evidence PGRLF:  Druh řízení Otevřené řízení 

Evid. číslo VVZ:  Druh VZ / Limit VZ: Služby/nadlimitní 

Zadávající útvar:  

 

ZASEDÁNÍ KOMISE KE KONTROLE DOKLADŮ, PŘEDLOŽENÝCH SDRUŽENÍM 
AMUNDI CZECH REPUBLIC ASSET MANAGEMENT A.S. A KOMERČNÍ BANKA, 

A.S. 

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Ing. Zdeněk Nekula, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ: 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů 

a vypořádání obchodů s nimi 

 

Komise se sešla dne 23. 1. 2019 v 10:00 hod.   

 

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Petr Tureček PGRLF 

2 Kamil Bílek MZe 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

4 Tomáš Svoboda PGRLF 

5 David Nezval PGRLF 

 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Všichni přítomní členové komise podepsali prohlášení o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se nezúčastnili žádné další osoby. 

 

 



 2 

IV. Náplň jednání komise 

 

Komise zkoumala doklady – originály ke kvalifikaci účastníka a potvrzení o skutečném 

majiteli/majitelích.  

 

Obsah jednání: 

 

Jednání Komise zahájil předseda komise a sdělil, které doklady byly sdružením předloženy. 

 

Jednalo se o tyto doklady (v elektronické podobě, případně konvertované) ke kvalifikaci a skutečným 

vlastníkům:  

 

KOMERČNÍ BANKA 

1. Seznam kvalifikovaných dodavatelů (základní a profesní způsobilost) 

2. Ekonomická kvalifikace, tj. obrat – čestné prohlášení + ověření zadavatelem na internetu 

3. Technická kvalifikace – ČP ohledně dvou zakázek, jejichž prostřednictvím byla technická 

kvalifikace prokazována za KB 

4. ČP o člence řešitelského týmu 

5. ČP prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

 

Amundi CR Asset Management (ACRAM) 

1. Potvrzení o bezdlužnosti – finanční úřad 

2. Potvrzení o bezdlužnosti – SSZ 

3. ČP ohledně spotřební daně a nemocenského pojištění 

4. Výpis z rejstříku trestů – právnická osoba 

5. Výpis z rejstříku trestů – 5x fyzická osoba 

6. Výpis z obchodního rejstříku 

7. Ekonomická kvalifikace, tj. obrat - čestné prohlášení + ověření zadavatelem na internetu 

8. ČP o neexistenci střetu zájmů 

 

Amundi CR Investiční společnost (ACRIS) (není dodavatel - prokazování technické kvalifikace, 

nutnost prokázat pouze použitou referenční zakázku)  

1. Potvrzení o bezdlužnosti – finanční úřad 

2. Potvrzení o bezdlužnosti – SSZ 

3. ČP ohledně spotřební daně a nemocenského pojištění 

4. Výpis z rejstříku trestů – právnická osoba 

5. Výpis z rejstříku trestů – 5x fyzická osoba 

6. Výpis z obchodního rejstříku 

 

SPOLEČNÉ DOKLADY 

1. Prohlášení o propojení ACRIS a ACRAM 2x 

2. Vyjádření k MNNC 2x 

3. Smlouva o vzájemné spolupráci ACRAM a KB 

4. Plná moc z KB 2x 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Dále byly doloženy doklady o skutečných majitelích:  

 

Komerční banka – výpis z registru skutečných vlastníků (zajištěno dodavatelem, ověřeno v registru 

OR). 

 

ACRAM - předložená žádost na zápis do seznamu skutečných vlastníků (dosud nezapsáno) včetně 

příloh (četné prohlášení o skutečných vlastnících). 

 

 

Chybějící doklady: 

 

1. Technická kvalifikace za ACRAM a ACRIS – byly předloženy pouze scany při podání nabídky, 

ale konvertované dokumenty nebyly dosud předloženy 

2. Seznam členů řešitelského týmu za ACRAM – pouze scan při podání nabídky, v konvertované 

podobě dosud nepředložen. 

 

Návrh usnesení:  

 

Komise konstatovala, že předložené doklady jsou konvertované do elektronické podoby nebo 

předložené přímo v elektronické podobě a uložené v EZAK.  

Komise se rozhodla vyžádat na účastnících výše uvedené chybějící doklady s termínem do 3 

pracovních dnů od odeslání výzvy přes EZAK.MZe.  

 

Výsledek Hlasování: 5 – 0 - 0 

 

Předseda komise Ing. Petr Tureček poděkoval všem zúčastněným a jednání ukončil dne 23. 1. 2019 

ve 10,14 hod. 

 

 

Podpisy členů komise:  

 

jméno a příjmení  zaměstnání  
Elektronický podpis 

1 Petr Tureček PGRLF 

 

2 David Nezval PGRLF 

 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

4 Tomáš Svoboda PGRLF 

 

5 Kamil Bílek MZe 

 

 

Zapsal: Petr Tureček 


		2019-01-23T10:34:39+0100
	Ing. Petr Tureček


		2019-01-23T10:37:31+0100
	JUDr. Světlana Šmídová


		2019-01-23T10:40:18+0100
	Ing. Tomáš Svoboda


		2019-01-23T10:49:41+0100
	Ing. David Nezval


		2019-01-23T12:23:52+0100
	Ing. Kamil Bílek




